



چهره‌خبر

ایرنا/ بیمارستان ۸۲۱ تخته‌خوابی غدیر به‌زودی افتتاح می‌شود.

بهرورز رحیمی، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بیمارستان ۸۲۱ تخته‌خوابی غدیر در کنار بیمارستان شهدای تجریش که در ۱۳ طبقه احداث شده است، بزودی توسط رئیس جمهور افتتاح خواهد شد.

مهر/ معاون دادستان کل بر ایمن‌سازی بیمارستان‌ها تأکید کرد.

غلامعباس ترکی، معاون دادستان کل به وزیر بهداشت به‌منظور استحکامبخشی مراکز درمانی و بیمارستان‌ها

نامه نوشت و بر تشکیل کارگروه ویژه‌ای به‌منظور بررسی و اتخاذ تصمیمات اجرایی عاجل درخصوص ایمن‌سازی، رفع وضعیت مخاطره‌آمیز یا کاهش خطر ساختمان‌های نایمن مراکز درمانی و بیمارستانی تأکید کرد.

ایرنا/ ۳۰۰ مرکز بهزیستی خدمات مشاوره ارائه می‌دهند.

معصومه توکلی، سرپرست معاونت مشاوره و امور روانشناختی سازمان بهزیستی کشور گفت: این سازمان علاوه بر مشاوره‌های گوناگون در زمینه خانواده، مشاوره‌های مربوط به فرزندخواندگی را ارائه می‌دهد و اکنون ۳۰۰ مرکز مشاوره در کشور به ارائه این خدمات می‌پردازند.

تسنیم/ تهران صاحب «تراموا» با مسیر ۱۸ کیلومتری می‌شود.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران اظهارداشت: خط یک بی‌آرتی تهران را به «تراموا» تبدیل خواهیم کرد که مسیر آن از ترمینال شرق تا میدان آزادی است و در این مسیر ۱۸ کیلومتری از طریق تراموا مسافران را جابه‌جا خواهیم کرد.

مهر/ ۴۰۰ هزار خدمت بهداشتی و درمانی به حجاج کشور ارائه شد.

پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر از ارائه ۳۰۶ هزار و ۴۵۸ ویزیت عمومی و تخصصی حجاج ایرانی در ایام حج خبر داد و گفت: از روز سوم خردادماه جاری و همزمان با اعزام حجاج به عربستان تا پایان روز ۱۱ تیرماه، ۴۰۹ هزار و ۶۶۵ خدمت بهداشتی و درمانی در مراکز درمانی ثابت و سیار هلال احمر ایران به حجاج ارائه شده است.

ایرنا/ سه هزار کیلومتر از راه‌های ایلام قبل از اربعین خط‌کشی می‌شود.

سیدزاهدین چشمه‌خوار، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای ایلام اعلام کرد: عملیات خط‌کشی سه هزار کیلومتر از راه‌های این استان توسط نیروهای اداره ایمنی، ترافیک و حریم این اداره کل به‌منظور افزایش ایمنی راه‌ها، هدایت وسایل نقلیه و آگاهی دادن به کاربران راه ویژه در شب با دید محدود، تفکیک باندهای رفت و برگشت در نقاط بدون جداکننده وسط و کاهش میزان تصادفات و سوانح رانندگی به‌طور ویژه انجام می‌شود.

رشد ۱۵ درصدی مشارکت پزشکان در نسخه‌نویسی الکترونیک

ایرنا/ رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات سازمان بیمه سلامت ایران گفت: نمودار تحلیلی سامانه نسخه الکترونیک نشان می‌دهد مشارکت پزشکان در نسخه‌نویسی الکترونیک رشد ۱۵ درصدی دارد.

امیرحسین حبیبیان افزود: در سه ماه اول امسال ۲۱ هزار پزشک جدید در طرح نسخه الکترونیک مشارکت کردند که این آمار در مقایسه با همین مدت از سال پیش ۲ برابر افزایش داشته است. وی با بیان اینکه ۹۸ هزار پزشک در خرداد امسال با این طرح همکاری داشته‌اند، اظهار داشت: از این ۹۸ هزار پزشک، ۸۷ هزار نفر به‌صورت الکترونیک و حدود ۱۱ هزار نفر به‌صورت نیمه الکترونیک نسخ خود را صادر کرده‌اند. در تفکیک استانی مشارکت نسخه‌نویسی الکترونیک دیده می‌شود به طوری که پزشکان استان‌های بوشهر، یزد و هرمزگان مشارکت ۹۸ درصدی با این طرح داشته‌اند.

گسترش مراکز درمانی بین‌المللی در کشورهای هم‌مرز

میراث آریا/ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اهمیت گردشگری سلامت و با اعلام اینکه امکان ارائه مشاوره به گردشگر قبل از اعزام به ایران وجود دارد، گفت: بسیاری از مراکز درمانی ما گواهینامه اعتباربخشی بین‌المللی برای گردشگری پزشکی را دریافت کرده‌اند و یکی از مهم‌ترین برنامه‌های ما گسترش آنها در کشورهای هم‌مرز است.

بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه ما در کشور برای حدود ۲۳۳ بیمارستان و مرکز درمانی، گردشگری سلامت را مصوب کردیم، اظهار داشت: سال گذشته حضور گردشگران سلامت در کشور رشد قابل توجهی داشت و ایران در این حوزه در منطقه و جهان سرآمد است. وی افزود: بیشتر گردشگران سلامت معتقدند که پزشکان ایرانی بسیار حاذق و توانمند هستند و برای بسیاری از معالجات سفر به ایران را انتخاب می‌کنند.

روز جمعه، همزمان با عید غدیر خم در تهران برپا می‌شود**شهربازی ۱۰ کیلومتری در جشن غدیر**

عکس: ترغیثی است

مختلف در مسیر قرار داده خواهد شد. دبیر اجرایی کارگروه شهربازی جشن مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر افزود: وسایل بازی دیگری مثل ایر هاک، فوتبال دستی و سایر وسایل بازی‌ای که متنوع هستند نیز به این وسایل اضافه خواهد شد.

بزم شاهی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌کنیم میزان حضور کودکان در این جشن پرشورتر از سال گذشته باشد، اظهار داشت: اگر در نظر بگیریم که ۵ میلیون نفر در جشن مهمونی ۱۰ کیلومتری شرکت داشته باشند؛ ۲۰ درصد از این افراد کودک هستند که عدد بزرگی است و خدمت‌رسانی به این تعداد از کودکان، کار بزرگ و پر مسئولیتی است. وی با اعلام اینکه کار این شهربازی دو ساعت قبل از نماز مغرب و عشاء آغاز و تا پاسی از شب ادامه خواهد داشت، خاطرنشان کرد: به منظور اینکه مسیر طولانی است و مدت زمان جشن زیاد است، امیدواریم هر کودکی که در این جشن حضور پیدا می‌کند بتواند به اندازه کافی از وسایل بازی مدنظر خود استفاده کند. بزم‌شاهی با تأکید بر اینکه حداکثر ظرفیتی را که می‌توانیم پای کار خواهیم آورد، گفت: به‌صورت تقریبی ما به پنج هزار نفر نیرو نیاز داریم تا امنیت و نظم جشن را حفظ کنیم. بنابراین تأمین خادم از نکاتی است که باید به آن توجه ویژه‌ای

دبیر اجرایی کارگروه شهربازی مهمونی ۱۰ کیلومتری گفت: با توجه به پیش‌بینی‌های انجام شده در «مهمونی ۱۰ کیلومتری» غدیر که بناست روز جمعه ۱۶ تیر مصادف با عید غدیر خم در تهران برگزار شود، قرار است حدود یک میلیون کودک حضور پیدا کنند که به همین منظور تصمیم گرفته‌ایم برای آنها بزرگترین شهربازی دنیا را احداث کنیم.

به گزارش مهر، حامد بزم‌شاهی با اشاره به اینکه جشن عید غدیر سال گذشته با حضور کودکان و نوجوانان پرشور برگزار شد، اظهار داشت: از این‌رو امسال در نظر گرفته‌ایم که سراسر مسیر مهمونی ۱۰ کیلومتری را به شهربازی تبدیل کنیم. سال گذشته فقط غرفه‌هایی برای بازی کودکان در نظر گرفته شده بود اما امسال سراسر لاین وسط خیابان انقلاب که لاین بی‌آرتی است با وسایل بازی پر شده و به نوعی شهربازی سیاری را احداث می‌کنیم. وی با بیان اینکه وسایل بازی مختلفی را برای این جشن در نظر گرفته‌ایم، افزود: با توجه به اینکه مخاطبان هدف ما کودکان و خردسالان هستند، بیشترین وسایل بازی مربوط به قلعه‌های بادی است که نزدیک به ۲۵۰ قلعه بادی در مسیر گذاشته خواهد شد. همچنین بیش از ۱۰۰ استخر توپ و ترامپولین در ابعاد

برق است. به همین منظور تقریباً ۳۲۰ نقطه هدف‌گذاری شده است تا برق مور نیاز تأمین شود. وی با تأکید بر اینکه عمده اقدامات ما در این جشن مردمی است، گفت: برپایی تجهیزات و جمع کردن آن عمدتاً توسط نیروهای مردمی صورت می‌گیرد. بزم شاهی خاطرنشان کرد: در طول مسیر هدایایی مثل اسباب بازی و عروسک به کودکان داده خواهد شد.



تأمین برق برای برگزاری این جشن تصریح کرد: بیشتر این وسایل بازی همچون قلعه بادی و ایرهاکی نیازمند داشته باشیم. برای مثال هر استخر توپ نیازمند یک مسئول است یا قلعه بادی به دو نفر نیرو نیاز دارد تا کودکان با حفظ نظم بازی کنند و آسیبی هم نبینند.

دبیر اجرایی کارگروه شهربازی جشن مهمونی ۱۰ کیلومتری غدیر افزود: در حال حاضر ثبت‌نام خادمان را بخصوص از بین خواهران انجام داده‌ایم. افراد زیادی می‌خواهند به‌عنوان خادم در این برنامه شرکت

استقرار عشایر در بیلاقات پایتخت

عکس: وحید خادمی/ایرنا

مدیر امور عشایر استان تهران با اشاره به پایان کوچ تابستانه عشایر گفت: هم‌اکنون یک هزار و ۸۰۰ عشایر استان تهران و استان‌های همجوار در بیلاقات استان تهران مستقر شدند.

به گزارش ایرنا، فرشید ذبیحی گفت: طبق تقویم، عشایر تولیدکننده تا نیمه شهریورماه در سیاه‌چادری‌های عشایری مشغول تولید و زندگی هستند و پس از آن کوچ پاییزه خود را شروع می‌کنند. وی افزود: این عشایر در بیلاقات شهرستان‌های شمیرانات، دماوند و فیروزکوه مشغول زندگی و تولید محصولات دامی، لبنی و پروتئینی هستند که باتوجه به خشکسالی و کمبود آب امسال آبرسانی سیار در بیلاقات با

شدت بیشتری دنبال می‌شود.

مدیر امور عشایر استان تهران با بیان اینکه زندگی در بیلاقات با سختی‌های زیادی روبه‌رو است، تصریح کرد: این عشایر در مناطق صعب‌العبور و سخت مستقر هستند که به‌منظور آسان کردن این زندگی سخت برای تجهیز سامانه‌های خورشیدی و راه‌اندازی درمانگاه اقدام کردیم.

به گفته ذبیحی، با توجه به نیاز عشایر به خدمات دامپزشکی درخصوص واکسینه کردن دام‌های عشایری اقداماتی در حال انجام است و سوخت فسیلی و آرد خوراکی به مقدار کافی در مناطق بیلاقی توزیع می‌شود.

اخذ مجوز اردوی دانش‌آموزی راهپیمایی اربعین

ایسنا/ مدیرکل فرهنگی هنری وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه تابستان امسال برای اولین بار، مجوز اردوی دانش‌آموزی اربعین حسینی گرفته خواهد شد، اعلام کرد: علاوه بر شرکت دانش‌آموزان در پیاده‌روی اربعین حسینی به‌صورت اردویی، برپایی مواكب دانش‌آموزی را هم خواهیم داشت.

حجت‌الاسلام محمدحسین پورناتی درباره برنامه وزارت آموزش و پرورش برای اوقات فراغت دانش‌آموزان گفت: فعالیت‌های تابستانه امسال وزارتخانه با شعار «ترتیب بدون توقف» شروع شد و هم‌اکنون در حال ثبت‌نام و شروع فعالیت‌ها هستیم.

تکلیف فرم مدارس مشخص شد

ایرنا/ رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش شهر تهران گفت: امسال مسئولیت توزیع، قیمت و کیفیت لباس فرم دانش‌آموزان به اتحادیه پوشاک واگذار شده است.

سیده‌عادل سجادی توضیح داد: این موضوع به صورت بخشنامه به همه مدارس ابلاغ شده و والدین درصورت وجود هرگونه شکایتی می‌توانند با شماره تلفن‌های ۶۶۷۱۳۰۵۲ و شماره ۰۹۳۶۷۵۳۱۴۵۴ در بله، ایتا و روبیکا و سامانه ۱۲۴ وزارت صمت پیام‌های خود را منعکس کنند.

فرش سنندج جهانی شد

تسنیم/ استاندار کردستان از ثبت فرش سنندج در سند رسمی سازمان جهانی مالکیت فکری واپیو خبر داد. اسماعیل زارعی‌کوشا اظهار داشت: با پیگیری‌های مکرر صورت گرفته در پروژه توسعه‌ای خوشه فرش دستباف کردستان در دو سال اخیر و حمایت‌های مرکز ملی فرش ایران، فرش دستباف سنندج معروف به فرش یک یود سنه، به عنوان یک میراث ماندگار و یک برند بین‌المللی در یک سند معتبر در کشور سوئیس به ثبت رسید. ثبت برند جهانی این فرش براساس معاهده لیسبون و طی یک فرآیند فنی و مطابق با قوانین بین‌المللی و قانون حمایت از نشانه‌های جغرافیایی ثبت شده است.